

## LUMIVAARA-SEURA RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2020

Vuosi 2020 jää varmasti kaikkien mieleen korona-pandemian sekä sen aiheuttamien toiminta- ym. rajoitusten vuotena. Koronan vuoksi seuramme toiminta pysähtyi lähes tykkään.

Lumivaara-Seura ry:n hallitus kokoontui kaksi kertaa vuoden aikana. Kevätkokousta ei voitu rajoitusten vuoksi järjestää, vaan yhdistetty kevät- ja syyskokous pidettiin 15.11.2020. Kokoukset pidettiin Alavudella.

Seuran puheenjohtajana on toiminut Mervi Nieminen ja varapuheenjohtajana Asko Saunala. Muut hallituksen jäsenet ovat olleet Aino-Maija Alkula, joka on toiminut seuran sihteerinä sekä rahastonhoitajana; Anneli Oksala, Liisa Kiilunen, Pirjo Jaatinen, Kyösti Kuismin sekä Arvo Nukarinen.

Jäsenmäärämme on vuoden 2020 lopussa ollut 93 hlö. Edellisvuoteen on tullut laskua 13 hlö. Jäsenmaksu oli 15 e. Alkuvuodesta lähti perinteinen jäsenkirje, jonka yhteydessä oli myös jäsenmaksulappu. Facebookin Lumivaara-Seura ryhmässä on 296 jäsentä.

Helmikuun alussa ehdimme järjestää perinneleivontapäivän, jolloin opettelimme Lumivaaran perinneleivonnaisten tekoa. Tapuntaisia ja keitinpiiraita leipomassa oli kymmenkunta henkeä.

Rajojen sulkeuduttua koronan vuoksi emme päässeet kesäiselle kotiseutumatkallemme Lumivaaraan.

Myös Karjalan Liiton kesäjuhla Helsingissä jouduttiin perumaan. Se olisi samalla ollut Karjalan Liiton 80-vuotis-juhla. Sielläkin meidän oli tarkoitus olla seuraamme ja Lumivaaraa esittelemässä.

Elokuulle olimme suunnitelleet Lumivaara-pitäjäjuhlaa Töysään. Voimassa olleiden henkilömäärä rajoitusten puitteissa olisimme voineet juhlan järjestää, mutta koska valtaosa juhlaväkeä on ikänsä puolesta riskiryhmää, katsoimme viisaammaksi siirtää juhlaa vuodelle eteenpäin.

Lokakuun ajaksi kokosimme Töysän kirjastoon esille Lumivaaraa ja Lumivaara-Seuraa esittelevän näyttelyn. Sinne keräsimme Lumivaarasta peräisin olevaa esineistöä, aiheisiin liittyvää kirjallisuutta sekä runsaasti lehtileikkeitä ym. materiaalia. Jo ennen näyttelyn alkua olimme mukavasti esillä alueemme sanomalehdissä näyttelyä koskevien lehtijuttujen myötä. Näyttelyn avajaiset olivat 4.10. ja näyttely oli avoinna 30.10. asti. Vieraskirjassa on 164 nimeä. Saamistamme kiittävistä kommentteista ja yleisömäärästä päätellen oli pienimuotoinen näyttelymme onnistunut tapahtuma.

Kun ei ole ollut paljoa tapahtumia, ei ole ollut paljon lehtijuttujakaan. Jotain sentään. Jaakkiman Sanomat:

- no 2: ”Perinneleivonnaisia opettelemassa”
- no 5: etusivu, ”Lumivaara näkyy lokakuun ajan Töysässä”  
puheenjohtajan palstalla vuorossa Lumivaara-Seura
- no 6: etusivu, ”Lumivaara-Seura katsoo ensi vuoteen”

Poikkeuksellinen vuosi on takanapäin, mitä lienee edessä. Toivotaan normaalimpaa vuodesta 2021.

Mervi Nieminen, hallituksen puheenjohtaja  
21.1.2021